

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಹೊಸಕೋಟೆ.

ಓ.ಎಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ. 1143/2022

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ .1

ದಿನಾಂಕ: 06-09-2025 ರಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ನಾನು ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ವಾದಿಯಾಗಿದ್ದು, ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಸದರಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿನ ಸಹಿ ನನ್ನದೇ ಆಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ:- ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಿ.ಪಿ. 1 ರಿಂದ 3 ಮುಟೇಶನ್ ಪ್ರತಿಗಳು

ನಿ.ಪಿ. 4 ದಿ.30-10-2004 ರ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.

ನಿ.ಪಿ. 5 ದಿ.15-03-2005 ರ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.

ನಿ.ಪಿ. 6 ದಿ.12-07-2006 ರ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.

ನಿ.ಪಿ. 7 ದಿ.19-12-2019 ರ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.

ನಿ.ಪಿ. 8 ಮುಟೇಶನ್.

ನಿ.ಪಿ. 9 ಮತ್ತು 10 ಅಸಲು ದಾವಾ ಸಂ.22/2011 ರ ಆದೇಶ ಪುಟಗಳು ಮತ್ತು ರಾಜೀ ಅರ್ಜಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳು.

ನಿ.ಪಿ. 11 ರಿಂದ 36 ಪಹಣಿಗಳು.

ನಿ.ಪಿ. 37 ಜೆ.ಡಿ.ಎಲ್.ಆರ್ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಪರಕರಣ ಸಂ.72/2021-22 ರ ಆದೇಶದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.

ನಿ.ಪಿ. 38 ದಿ.24-01-1992 ರ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.

ನಿ.ಪಿ. 39 ದಿ.22-07-1998 ರ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.

ನಿ.ಪಿ. 40 ದಿ.30-10-2004 ರ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.

ನಿ.ಪಿ. 41 ದಿ.12-07-2006 ರ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.

ನಿ.ಪಿ. 42 ದಿ.19-12-2019 ರ ತಿದ್ದುಪಡಿ ರ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.

ನಿ.ಪಿ. 43 ಮಹಜರ್.

ನಿ.ಪಿ. 44 ಮತ್ತು 45 ನೋಟೀಸ್ ನಕಲುಗಳು.

ನಿ.ಪಿ. 46 ಸರ್ವೇ ನಕ್ಷೆ.

ನಿ.ಪಿ. 47 ಹಿಂಬರಹ.

ನಿಪಿ. 48 ಮತ್ತು 49 ನಕ್ಷೆಗಳು.
ನಿಪಿ. 50 ಪಕ್ಕಾ ಪುಸ್ತಕದ ನಕಲು.
ನಿಪಿ. 51 ರಿಂದ 53 ಮುಟೇಶನ್ ಪ್ರತಿಗಳು.
ನಿಪಿ. 54 ರಿಂದ 56 ಪಹಣಿಗಳು .
ನಿಪಿ. 57 ಪೋಲೀಸರು ನೀಡಿದ ಹಿಂಬರಹ.
ನಿಪಿ. 58 ಸಿ.ಆರ್ 288/2022 ರ ಪ್ರ.ವ.ವರದಿಯ ನಕಲು.
ನಿಪಿ. 59 ರಿಂದ 73 ಪೋಟೋಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳು.
ನಿಪಿ. 74 -75 ಅಸಲು ದಾವಾ ಸಂ.22/2011 ರ ವಾದ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.
ನಿಪಿ. 76 ಮುಟೇಶನ್.
ನಿಪಿ. 77 -78 ಅಸಲು ದಾವಾ ಸಂ.213/2023 ರ ತೀರ್ಪು ಮತ್ತು ಡಿಕ್ರಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.
ನಿಪಿ. 79-80 ಅಸಲು ದಾವಾ ಸಂ.213/2023 ರ ವಾ.ಸ.1 ಮತ್ತು 2 ರವರ ಮೌಖಿಕ ಸಾಕ್ಷ್ಯದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು.

ಆದ್ದರಿಂದ ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ಕೋರಿರುವಂತೆ ಡಿಕ್ರಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಪ್ರಾರ್ಥಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.
ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.
(ಮುಕ್ತ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಗಣಕೀಕರಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೆ.ಕೆ.ಸ.ಇದೆ.

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಹೊಸಕೋಟೆ.